



Nyhedsbrev – Maj 2023

- Sammenlægning med Silkeborg Forsyning vedtaget
 - Vandingsrestriktioner genindføres

Torben Jensen, formand
Lynggårdsvej 29, Svejlbæk
8600 Silkeborg
tlf. 8684 5257/2674 5257
mail: vand@svejbaekvand.dk
Preben Jørgensen, kasserer
Lilleøvej 32, Svejlbæk
8600 Silkeborg
tlf. 5157 2259

Generalforsamling(er) 2023:

Der kan læses referater på vores hjemmeside – www.svejbaekvand.dk

På hjemmesiden kan også ses de seneste vandanalyser – som alle overholder kravene for drikkevand

Ny i bestyrelsen:

David G Jensen, Lynggårdsvej 27, er indtrådt i bestyrelsen per 1.maj som afløser for Flemming Fogtmann, som er fraflyttet området. David blev valgt som suppleant til den ordinære generalforsamling.

Sammenlægning med Silkeborg Forsyning:

På nylig afholdte ekstraordinære generalforsamling blev bestyrelsens forslag vedtaget, hvilket indebærer, at Svejlbæk Vandværk hurtigst muligt sammenlægges med Silkeborg Forsyning. Vi forventer, at sammenlægning kan være foretaget ved årets udgang, hvorved andelsselskabet Svejlbæk Vandværk ophører.

Der arbejdes henimod, at overgang til Silkeborg Forsyning bliver omkostningsneutral for forbrugerne. Det kan vi dog ikke garantere endeligt, da der nu forestår en del arbejde, som skal udføres inden den endelige sammenlægning. Blandt andet skal kvaliteten og restlevetiden af vores ledningsnet undersøges nærmere.

Silkeborg Forsynings entreprenører vil således i juni og juli måned, på udvalgte strækninger, foretage prøvegravninger for at kortlægge tilstanden af vandledningsnettet. Der vil i forbindelse med gravearbejdet kunne opleves mindre trafikale gener, men der lukkes ingen veje.

Vi vil løbende orientere berørte forbrugere om dette arbejde, samt konsekvenserne deraf.

Vandingsrestriktioner fra og med den 1.juni til og med den 31. august i tidsrummet fra 15:00 til 24:00:

- Forbud mod havevanding med slange tilkoblet for eksempel spreder, vippevander og siveslanger
- Det vil stadigvæk være muligt at vande have med håndholdt slange eller vandkande

Ovenstående vandingsrestriktioner indføres igen i år grundet de sidste års erfaringer med vandforbruget hen over sommeren. Herved forventer vi at kunne sikre drikkevand af god kvalitet til alle forbrugere, også i varme og tørre perioder.

De bedste hilsener og ønsket om en god sommer,
Bestyrelsen